
A-240
Adapter for 2.5" HDD

Особливості

Adapter from 3.5" to 2.5" hard disk-

Специфікація

Compact design

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

500
0.024
6.2
110x100x5 mm
400x310x190 mm
CN
8716309022927
8504409090
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